
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a łk i ,  d n ia  4  m a r c a  1 9 8 S  r . N r  1 0

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

55 — Nr XV/65,86 Gminnej Rady Narodowej w Puńsku z dnia 10 grudnia 1980 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate­
gorii dróg zakładowych na terenie gminy Puńsk

57 — Nr XIV/7686 Gminnej Rady Narodowej w Raczkach z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate­
gorii dróg zakładowych Па terenie gminy Raczki

58 — Nr XIV/60 86 Gminnej Rady Narodowej w Rutce Tartak z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
dróg zakładowych na terenie gminy Rutka Tartak

59 — Nr XIIIy52y86 Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg
do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Stare Juchy 

, — Nr XIV/75 86 Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate­
gorii dróg zakładowych na terenie gminy Suwałki

61 — Nr ХН/60,86 Gminnej Rady Narodowej w Sztabinie z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate­
gorii dróg zakładowych na terenie gminy Sztabin

62 — Nr XVI 58,87 Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach z dnia 5 lutego 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do ka­
tegorii dróg zakładowych na terenie gminy Szypliszki

63 — Nr XII 80; 86 Gminnej Rady Narodowej w Świętajnie z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
dróg zakładowych

61 — Nr XI; 57 86 Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg zakładowych

65 — Nr XIII/73 87 Gminnej Rady Narodowej w Wydminach z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do 
kategorii dróg zakładowych

poz. 56 

Uchwała Nr XV/65/86 

Gminnej Rady Narodowej w Puńsku

z dnia 10 grudnia 1983 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­
dowych na terenie gminy Puńsk.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§1.
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszę 
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Antoni Czaplis

Załącznik do uchwały Nr XV/65/86 
Gminnej Rady Narodowej w Puńsku 

z dnia 10 grudnia 1986 r.
WYKAZ 

dróg zakładowych

Lp. Numer 
drogi

Nazwa odcinka długość
(km)

szerokość
(m)

Rodzaj nawierzchni 
twarda gruntowa

ulepszona naturalna

Nazwa zakładu 
administruj ącego

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4037001Z przez Dowńaciszki 0,76 12,0 — 0,76 — PGR Sejny
2. 4037002Z przez RSP Trompole 1,05 . 4’° — — 1,05 RSP Trompole

Ogółem 1,81 v - - 0,76 1,05



poz. 57 § U

Uchwala Nr Х1У/76/86
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienion 
w załączniku do niniejszej uchwały.

Gminnej Rady Narodowej w Raczkach § 2.

z dnia 30 grudnia 1986 r. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnike 
Gminy.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakłado­ § 3.

wych na terenie gminy Raczki. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. Przewodniczący
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada Na­ Gminnej Rady Narodowej
rodowa uchwala, co następuje : Józef Sidor

Załącznik do uchwały Nr XIV/76/86 
GRN w  Raczkach 

z dnia 30 grudnia 1986 r. '

W Y K A Z
dróg  zak ła d ow ych  na terenie gminy Raczki

Lp. Num er Nazw a drogi Długość Szerokość Rodzaj naw ierzchn i U w agi

drogi drogi (km) drogi (m) Tw ard a  G runtow a

U lepszona Natura lna

1 2  3 4 5 6 7 . 8 9

1. 4038001Z przez Park  Dowspuda 1,740 5 — — 1,740 N ad leśn ictw o Szczebra

| Razem  1,740 — — 1,740 |

poz. 58 § U

Uchwala Nr XIV/60/86 Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w  załączniku do niniejszej uchwały.

Gminnej Rady Narodowej w Rutce Tartak § 2.

z dnia 29 grudnia 1986 r. Wykonanie uchwały powierza s5' Naczelnikami Gminv Rutka 
Tartak.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych na ■fc : biiJ) i: ф 'Х
terenie gminy Rutka Tartak.

Uchwała wchodzi w ż
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. w Dzienniku Urzędom

.Г-. 'V "f. . >in r'
o d rogach  p u b liczn ych  (D z. U. Nr 14, poz. 60) po  zapozn an iu

się z opinią zainteresowanych jednostek Gminna Rada Naro­ Gminnej Rady Narodowej
dowa w Rutce Tartak uchwala, co następuje: Justyna Izbicka

Załącznik do uchwały Nr Х ^/бО ^б 
GRN w Rutce-Ttrtak 

z dnia 29 grudnia 1986 r.

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Rutka Tartak

Lp. Num er N azw a drogi D ługośćSzerokość Rodzaj naw ierzchn i N azw a  zakładu

drogi drogi d rog i tw arda  gruntow a adm in istru jącego

(km ) ulepszona naturalna 
(km )

1 2  3 4 5 6 7 8 9

1. 4047001Z Do M łyna G ospodarczego w  Rutce Tartak 0,2 4 m — 0,2 — GS ,,SCh”  w  W iża jn ach  Baza i
w  Rutce Tartak



poz. 59 

Uchwala Nr XIII 52/86 

Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach

z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­

dowych na terenie gminy Stare Juchy.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymii 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelr 

Gminy. , :

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

szenia w Dzienniku Urzędowym Województw^ Suwalskieg

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Ginter Druha

Załącznik do uchwały Nr ХШ /5 

Gminnej Rady Narodowej 

w Starych Juchach 

z dnia 29 grudnia 1986 r.

Lp. Numer Nazwa drogi Długość Szerokość Rodzaj nawierzchni Uwagi

drogi drogi drogi twarda gruntowa

ulepszona naturalna

1 2 3 4 5 6 7 8 9

v 'omack — P G R  Ostrów 1,5 km 6,0 m — żwirowa — P G R  Rogalik

. л-.- akomack — P G R  Grabnik 1,5 km 10,0 m bruk4- — — P G R  Rogalik

trelinka

3. 4039003Z Skomack — P G R  Rogale 2,0 km 6,0—9,0 m — żwirowa — P G R  Rogalik
4. 4039004Z Garłówko — P G R  Garłówko 1,9 km 12,0 m — — grutowa P G R  Orla Jucha

naturalna

5. 4039005Z Rogale — P G R  Skomack 0,8 l:m 9 0 m — żwirowa — P G R  Rogalik
6. 4039006Z Czerwonka — Liski 3,9 km 9,0 m — grutowa Nadleśnictwo

naturalna Ełk w  Mrozach

Ogółem: 11,6 km

poz. 60 § I-

Uchwała Nr Х1У/75 86
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymień:

w załączniku do niniejszej uchwały.

’~dy Narodowej w Suwałkach § 2.

>pada 198u r. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnik

Gminy. -

óg do kategorii dróg zakla- § 3.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z di ia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoś 

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Wacław Sierocki

Załącznik do uchwały Nr XIV/75 ? 

GRN w Suwałkach 

z dnia 27 listopada 1986 r.

W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie gminy Suwałki

Lp.. Numer 

drogi

Nazwa drogi Dług.

drogi

km

Szer. Rodzaj nawierzchni 

drogi twarda gruntowa 

m  ulep. natural.

Nazwa zakładu 

administruj ącego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4040001Z Czerwony Folwark — jezioro Wigry 0,9 7 — 0,9 Zakład Rybacki w  Czerwonym 

Folwarku
2. 4040002Z od drogi krajowej nr 653 do P G R  Zielone Kamedulskie 1,0 9 1 — — P G R  Suwałki Zakład Rolny 

Zielone Kamed.

Razem 1.9 — 1 0,9

W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie gminy Stare Juchy



poz. 61 § 1.

Uchwala Nr 3ŁII/G# 86
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.

Gm innej Rady Narodowej w Sztabinie §  2 .

'
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi

z dnia 29 grudnia 1986 roku Gminy.

trawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła- § 3,

'ch na terenie gm iny Sztabin. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

podstawie art. 8; ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. Przewodniczący
ogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gmnna Rada Gminnej Rady Narodowej

dowa uchwala, co następuje: M ieczysław Murawski

Załącznik do uchwały Nr XII/60 86 

GRN w Sztabinie 

z dnia 29 grudnia 1986 r.

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie' gminy Sztabin

,p. N umer Nazwa drogi Długość Szerokość Rodzaj nawierzchni Uwagi

drogi drogi drogi twarda gruntowa 

km  m  ulepszona naturalna

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4041001Z od przejazdu kolejowego Jastrzębna I — Żyliny 5,775 km  4 m  — — naturalna Nadleśnictwo

Augustów

2. 4041002Z Hruskie — Wilkownia 0,800 km  6 m  — ulepszona — Nadleśnictwo

Augustów

Ogółem 6.575 km

poz. 62 § I-

Uchwala Nr XVI/58/87
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.

G m innej Rady Narodowej w  Szypliszkach § 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi
z dnia 5 lutego 1987 r. Gminy.

jprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakla- § 3.

/ych na terenie gminy Szypliszki. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku. Urzędowym Województwa Suwalskiego.

a podstawie art. 8 ust. 2. ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
Przewodniczący

Irogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

'odowa uchwala, co następuje:

Gminnej Rady Narodowej 

Lucjan N iew iarowski

W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie gm iny Szypliszki

Lp. Numer Nazwa drogi Rodzaj nawierzchni

drogi Twarda gruntowa

(żwirowa, ulepszona 

tłuczeniowa, (żwirem, 

brukowcowa, żużlem) 

(bitumiczn a)

naturalna Długość

drogi

Szerokość

drogi

Uwagi

1 2 33 4 5 6 7 8 9

1. 4042001Z Lipina — Szury -  - 0 500 0 500 4 0 P G R  Suwałki Zakład Rolny w  Czerw once

Ogółem -  — 0,500 0 500 4,0(
<

Załącznik do uchwały Nr XVI/58 87 

Gm innej Rady Narodowej 

w Szypliszkach 

z dnia 5 lutego 1987 r.



poz. 63

Uchwala N r ХН/80/86

Gminnej Rady Narodowej w Świętajnie

z dnia 19 grudnia 1986 r.

v sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych Dz. U . N r 14, poz. 60) Gminna Rada Na­

rodowa uchwala, co następuje:

§ 1 .

Po zasięgnięciu opini i Dyrektora Państwowego Gospodarstwa 
Rolnego w Św iętajnie oraz K ie row ników  Zakładów Rolnych 
z terenu gminy do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi 
określone w załączniku do uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Molas Wiesław

Załącznik do uchwały N r ХН/80/86 
Gminnej Rady Narodowej 

w Świętajnie  
z dnia 19 grudnia 1986 c.

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Świętajno

* Lp . N um e r Nazwa drog i Długość Sze ro ko ść Rod za j na w ie rzc h n i Uw a g i

drogi drog i d rog i twarda gruntow a

ulepszona na tura lna

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4043001Z Chełchy — R o g a jny 5,6 km 8—12 — żw ire m  5,6 — P G R  Św ię ta jn o
2. 4043002Z N ie m sty  — C ichy 2,1 km 12 b ru k —ż w ir  2,1 — — P G R  Św ię ta jn o
3. 4043003Z Ś w ię ta jno — G rądy 2,0 km 10 — żw ire m  2,0 — P G R  Św ię ta jn o
4. 4043004Z Św ię ta jn o  — Rogow szczyzna 1,9 km 10 — żw ire m  1,9 — P G R  Św ię ta j n o
5. 4043005Z Rogow szc zyzn a  — D w ora ckie 1.5 km 8—10 — żw ire m  1,5 — P G R  Św ię ta jn o
6. 4043006Z P G R  Ś w ię ta jn o — K rz y w e 2,5 km 8—10 — — na tu ra lna  2,5 P G R  Św ię ta jn o
7. 4043007Z Św ię ta jn o  — G rądy 1,4 km 8—10 — żw ire m  1,4 — P G R  Św ię ta jn o
8. 4043008Z P G R  P ie tra sze  — Fra n c ja 1,3 km 8—10 — — n a tu ra lna  1,3 P G R  Św ię ta jn o
9. 4043009Z Je lon e k ko l. 0,6 km 8—10 — żw ire m  0,6 — P G R  Św ię ta jn o

10. 4043010Z J u r k i  k o l. 1,5 km 8—10 — — na tu ra lna  1,5 P G R  Św ię ta jn o

Razem 20,4 km - 2,1 km  13,0 km  5,3 km

poz. 64 § I-

Po zasięgnięciu opinii Dyrekcji P G R  W ieliczki i Nadleśnictwa
Uchwala N r  X I/57/86 Olecko do kategorii dróg zakładowych 

w załączniku do uchwały.
zalczyć drogi określone

G m innej Rady N a rodowej w  W ieliczkach § 2.
W

z dn ia  30 grudnia 1988 roku Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmny.

§ 3.
w sprawie za liczenia dróg do ka tegorii dróg zakładowych.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

Na podstawie a rt. 8 u s t . 1 i  2 u s ta w y  z  d n ia 21 marca 1985 roku
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

o drogach publicznych (Dz. U . N r 14, poz. 60) Gminna Rada Na-
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej
rodowa uc hw a la , co n a stę p u je : M ieczysław M arszko

Załącznik do uchwały N r XI/57/86
Gminnej Rady Narodowej

w Wieliczkach
z dnia 30 grudnia 1986 roku

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy W ieliczki

Rod za j na w ie rzc h n i Uw ag i
Lp . N u m e r Nazwa drog i Długość Sze ro ko ść twarda gruntow a

drogi drog i drog i u lepszona na tura lna
. 4044001Z Dąbrowa — E o rs z e 4,7 12,0 4,7

2. 4044002Z N o ry  — B a r t k i 2,0 6,0 — 2,0 —
3. C044003Z P G R  G u ty  — G uty 0,7 9,0 — — 0,71 R r.z_m 7,4



poz. 65 

U chwała N r XVIII/73/87 

Gminnej Rady Narodowej w Wydminach

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­

dowych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymieni 

w załączniku do niniejszej uchwały. ^

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Radkiewicz

Załącznik do uchwały Nr XVIII/73 * 

Gminnej Rady Narodowej 

w Wydminach 

z dnia 29 stycznia 1987 r.

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Wydminy

Lp. Numer 

drogi

Nazwa drogi

Dł. dr. 

km

Szer. dr. 

m.

Rodzaj nawierzchni 

Twarda Gruntowa

Ulepszona Naturalna

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4046001Z Orłowo — P G R  ZR  Lękuk — granica gminy 3,5 8,0 — 3,5 — P G R  W ydminy

2. 4046002Z Dr. woj. 40186 — P G R  ZR  Dudka — Grodkowo — dr. kra­

jowa 655 6,0 10,0 — 6 0 — P G R  W ydm iny

3. 4046003Z Dr. 655 — dr. gminna 4046005 0,5 4,0 — — 0,5 P G R  Wydm i iy

4. 4046004Z P G R  ZR  Gaw lik Mały — Orzechowo — do granicy grun­

tów P G R 1,2 8,0 — — 1,2 P G R  Wydm iny

5. 4046005Z P G R  ZR  Gawlik Mały — Czarnówka — do granicy grun­

tów P G R 2,5 8,0 — 2,5 — P G R  Wydm iny

6. 4046006Z Dr. kr. 656 — Rostki — do granicy lasu Nadl. Francisz­

kowo 3,0 6,0 — — 3,0 P G R  Wydm iny

7. 4046007Z Dr. woj. 40190 — P G R  Gawlik Mały 1,8 10,0 — 1,8 — P G R  Wydm iny

8. 4046008Z Ranty — droga gminna 4046019 2,2 8,0 — — 2,2 P G R  Wydm iny

9. 4046009Z P G R  ZR  Pamry — Konopki Wielkie (do gr. lasu Leś­

nictwa Malinka) 1,6 6 0 — — 1,6 P G R  W ydm iny

10. 4046010Z Dr. woj. 193 — Bilskie (do gr. gminy) 1,5 6,0 — — 1,5 P G R  Wydm iny

11. 4046011Z P G R  ZR  Biała Giżycka — dr. woj. 193 3,1 10,0 — — 3,1 P G R  Wydm iny

12. 4046012Z P G R  ZR  Biała Giżycka — Franciszkowo 2,0 8,0 — — 2,0 P G R  Wydm iny

13. 4046013Z Pańska Wola — Folwark Pańska Wola 2,1 8,0 — 2,1 — P G R  W ydm iny |

14. 4046014Z Dr. kr. 656 — Skomack Wielki do gr. gm. 2,6 8 0 — — 2,6 P G R  Wydhiiny

15. 4046015Z Dr. woj. 154 — Kruklin (przez las)— do granicy gminy 1,0 3,5 — — 1,0 Nadl. Giżycko

16. 4046016Z Dr. zakł. 4046015 — Siedliska (do gr. lasu) 0,5 3,5 — — 0,5 Nadl. Giżycko

17. 4046017Z Dr. kr. 656 — Konopki Wielkie (do gr. lasu Leśnictwa

Malinka) 0.6 3,5 — t 0,6 Nadl. Giżycko

18. 4046018Z Dr. kr. 655 — Żywki (wzdłuż jeziora Wydmińskiego) —

do gr. gminy 2,6 3,0 — — 2,6 Nadl. Giżycko

19. 4046019Z Wydm iny (osiedle domków jednorodzinnych — dr. zakł. 2,2 3.5 — — 2,2 Nadl. Giżycko

4046007 0,5 3,5 — — 0,5 Nadl. Giżyckó

20. 4046020Z Dr. zakł. 4046019 — Jez. Czarne

21. 4046021Z Dr. woj. 40190 — Cybulki 1,3 3,5 — — 1,3 Nadl. Giżycko

22. 4046022Z Ranty — Franciszkowo 4,6 4,0 — — 4,6 Nadl. Giżycko

23. 4046023Z Hejbuty — dr. zakł. 4046022 1,5 4,0 — — 1,5 Nadl. Giżycko

Ogółem 47,7 - - 15,9 31,8

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd W o jewódzki, pokój nr 15

Telefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką

O D B I O R C A :


